CAMARÁ MUNICIPAL DE VARJÃO DE MINAS-MG
Av. Jovino Mariano Gomes 1350, B. Pedro Andalécio, CEP: 38794-000 Telefax: Oxx 38 567 5100

OVADO fc, tr»m*}»
^ ooroo7t/r.

r

/ /)

01 618640/0001-22

CÍWTSO C6P3&7M-LU0
VARJÃO OC KM AS* «O

PROJETO DE RESOLUÇÃO N °: 024/99.

APROVA O ORÇAMENTO DA CAMARÁ
MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE 2000.

A CAMARÁ MUNICIPAL DE VARJÃO DE MINAS, ESTADO DE MINAS GERAIS, DECRETA
E PPROMULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1°. Fica aprovado o Orçamento da Câmara Municipal de Varjão de Minas-
MG, para o exercício de 2000, que é estimado em R$ 275,057,00 (duzentos e setenta e
cinco mil e cinquenta e sete reais), constituído de receitas transferidas pela Prefeitura
Municipal, bem como discriminação detalhada das despesas, conforme legislação em
vigor.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, entrará a presente resolução em
vigor, apartir de 1°. de janeiro de 2000.

Sala das Sessões, 22 de iiovembro de 1999.

í 7
V

9?
i r Rodrigues Alves
Secretário

Lauro BertoldoTrigueiro
Presidente da Câmara